Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDMV], Φ^r [= CY]

ADNOTATIONES RVSTICI 6 propter quam maxime promittere eum C_{mg}

VERSIO ANTIQVA 1 prouides N prauideo $Vig.^{1,2}$ impetrare Y mereri [merire D meriri U $\Phi^a UVig.^{1,2}$ 2 esse [eum esse PU existentem D] catholicum $\Phi^a UVig.^2$, corr. D_{mg} catholicum existentem $Vig.^1$ orthodoxum existentem *ibidem* 272 3 thalassius $RACUVig.^1$ $\overline{\text{reu}}$ om. $\Phi^a U$ caesariae $\Phi^a Y$ caesariae C om. $Vig.^1$ 5 haberi [habere $D Vig.^1$] $\Phi^a UVig.^{1,2}$ in om. $\Phi^a DVig.^{1,2}$ sacerdotium $PDUVig.^1$ et om. $\Phi^a PUVig.^1$ 6 suscepit $\Phi^a UVig.^{1,2}$ 7 quae eius $\Phi^a UVig.^{1,2}$ aduersum BN eam R disposerunt N deposuerunt $APMVUVig.^1$ deposuerint Y 8 $\overline{\text{scis}}$ $RPMVUVig.^1$ 11 praedicti $\Phi^a UVig.^1$ 13 $\overline{\text{scis}}$ issimum $\Phi^a UVig.^1$ et — dogmata om. $ADMV$, corr. D_{mg} impia eius $BPUVig.^1$ 14 habere $\Phi^a PDUVig.^1$ haberi AMV , corr. D_{mg} in [om. $Vig.^1$] sacerdotium $\Phi^a AVig.^1$, corr. D_{mg} 17 honore $\Phi^a U$ 19 reuerentissimo $\Phi^a UVig.^1$ episcopo om. $\Phi^a PUVig.^1$ tenere iudico [iudicio $D_{corr} MV$] Φ^r obtinere decerno [decreui $Vig.^1$] $\Phi^a PUVig.^1$ obtinere iudico V_{corr} 20 inpositi C insiti Y positi $\Phi^a UVig.^1$ 21 et quae $\Phi^a PUVig.^1$ hoc om. $\Phi^a YUVig.^1$, corr. D 22 his om. $\Phi^a UVig.^1$ 23 deo amicissimo Φ^r $\overline{\text{scis}}$ issimo $\Phi^a UVig.^1$ 24 theodoritus Φ^a his om. $\Phi^a UVig.^1$, corr. D subsequenter $\Phi^a UYVig.^1$, corr. D canone BN 25 super Ibae uenerabilis persona $Vig.^1$ personam $\Phi^a PDU$ persone MV $\overline{\text{do}}$ amicissimi $\overline{\text{epi}}$ Y $\overline{\text{scis}}$ issimi $\Phi^a PMVU$ $\overline{\text{scis}}$ issimi $\overline{\text{epi}}$ AD

1 unde et $Vig.^2$ et om. C 2 et om. $MVig.^1$ 272 ut om. D 3/4 episcopis et Y 4 thotio D 6 in om. $UVig.^{1,2}$ 7 ex om. D 8 reuerentissimus $\overline{\text{epi}}$ $Vig.^1$ $\overline{\text{epi}}$ om. U Ancyrae Galatia $Vig.^1$ 9 thotio D 9/10 anathemauit C 10 sensit $PYUVig.^1$ sentit A 10/11 quia propter MV , corr. V 11 et om. MV 12 oportet MV habere eum A 13 anathemantem M 16 impia eorum PU $\overline{\text{scis}}$ issimi A 18 diogenis ADU , corr. D $\overline{\text{reu}}$ om. D sententia $AMVyU$ definitionem $Vig.^1$ 19 thotio D 20 exposita Φ^c , corr. V 21 relecta U relata M 23 a $\overline{\text{scis}}$ U episcopo om. A 24 $\overline{\text{REV}}$ om. PU 25 iba C

- 171 MELETIVS $\overline{\text{EPS}}$ LARISSAE HABENS LOCVM DOMNI $\overline{\text{REVI}}$ $\overline{\text{EPI}}$ APAMIAE $\overline{\text{D}}$: Et ego consentio his quæ bene || definita || sunt a sanctis patribus de reuerentissimo || episcopo Iba. ||
- 172 ROMANVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ MYRORVM LYCIAE $\overline{\text{D}}$: Sicut relectorum nobis fides suasit, et ego decerno eundem reuerentissimum episcopum Ibam || permanere || in sacerdotio, sicuti est et a sanctissimis patribus et archiepiscopis definitum, utique eo anathematizante Nestorium et Eutythen et ea quæ impie sapuerunt.
- 173 EVNOMIVS $\overline{\text{EPS}}$ NICOMEDIAE $\overline{\text{D}}$: Iam quidem ex his quæ relecta sunt, innoxius approbatus est || reuerentissimus || Ibas. in quibus etenim dicendo male culpae uisus est beatissimum Cyrillum, in postremis recte confessus illa || in quibus || culpauerat, refutauit. unde et ego anathematizantem eum Nestorium et Eutythen et impia eorum dogmata et consentientem his quæ a sanctissimo archiepiscopo Leone scripta sunt, et || huic || uniuersali synodo dignum esse episcopatu decerno.
- 174 IOHANNES $\overline{\text{EPS}}$ || SEBASTIAE || ET SELEVCVS $\overline{\text{EPS}}$ AMASIAE ET CONSTANTINVS $\overline{\text{EPS}}$ || MELETINVS || ET PATRICIVS $\overline{\text{EPS}}$ TYANORVM ET PETRVS $\overline{\text{EPS}}$ GANGRORVM ET || ATARBIVS || $\overline{\text{EPS}}$ TRAPEZVNTIS HABENS ET LOCVM $\overline{\text{RVI}}$ $\overline{\text{EPI}}$ DOROTHEI NEOCAESARIAE $\overline{\text{DD}}$: Definitio reuerentissimorum episcoporum Photii et Eustathii demonstrat innoxium reuerentissimum Ibam, similiter autem et eius abnegatio facit nos || ad eum recipiendum || proniores. amica etenim semper est domino Christo clementia. unde secundum || iudicium || sanctorum præsulum et totius sancti concilii iustum decernimus eum et nos recipere gradum episcopatus.
- 175 FRANCION $\overline{\text{EPS}}$ PHILIPPVPOLITANVS ET BASILIVS $\overline{\text{EPS}}$ TRAIANVPOLITANVS $\overline{\text{DD}}$: Qui in iudicio neque præsens fuit, || sed || neque aduocatus est, || eum || nullo modo lædi per sententiam quæ aduersus eum prolata est, iudicamus.